

Keskustelutilaisuus seuroille vakuutustarpeista

*30.8.2023 Zoom
Tuija Ihanamäki
Katri Forssell*



Nykyinen ryhmävakuutus ja toiveet
vakuutukselta?

Pohjola Sporttiturva 1.8.2023-31.7.2024

Kauden 1.8.24-31.7.2025 neuvottelut
aloitetaan nyt.



Suomen Judoliitto Ry

Pohjola Sporttiturva 1.8.2023 - 31.7.2024

Vakuutusnumero 06-21983

Sporttiturva lyhyesti

Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai sen esiaste korvataan, mikäli se ilmenee äkillisen tapahtuman yhteydessä. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa.

- Hoitokorvaus 5 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti
- Omavastuu 200 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti
- Haittakorvaus 30 000 €
- Kuolinkorvaus 8 500 €.

Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelunumerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2204.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa?

Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa

- ottelu/kilpailu/turnaus
- harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista
- kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan

sekä näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen

1.-31.8.2023 välisenä aikana jäsenseuran jäseneksi ostojärjestelmään merkittyjen henkilöiden vakuutus astuu voimaan 1.8.2023.

1.9.2023-31.7.2024 välisenä aikana jäsenseuran jäseneksi Ostojärjestelmään merkittyjen henkilöiden vakuutus astuu voimaan rekisteröimispäivänä klo 24.00.

Suomen Judoliitto Ry

Pohjola Sporttiturva 1.8.2023 - 31.7.2024
Lisäturva

Vakuutusnumero 06-221983

Kenelle?

Kaiken ikäiset

Lisäturva, €

270

Suomen Judoliitto ry:n lisäturvavakuutus on vapaaehtoinen lisävakuutus liiton jäsenmaksun maksaneille jäsenille. Lisäturvavakuutus korottaa jäsenen vakuutusturvaa hoitokulujen osalta.

Jäsenvakuutus 06-21983 on ensisijainen vahingon sattuessa hoitokulujen osalta 5 000 euroon saakka, jonka jälkeen hoitokulut korvataan tästä vakuutuksesta.

Sporttiturva lyhyesti

Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai sen esiaste korvataan, mikäli se ilmenee äkillisen tapahtuman yhteydessä. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa.

- **Hoitokorvaus 10 000 €** jokaista äkillistä tapahtumaa kohti

Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelunumerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2204.

Max
15.000
eur

Lisenssien hinnat korreloi vakuutusten hintojen kanssa:

- Alle 7 v 55 eur / 35 eur
- Alle 18 v. 95 eur/ 65 eur
- Yli 18 v. 120 eur / 65 eur
- **Vakuutus on nyt yli puolet lisenssin hinnasta (52-55%)**

- Tatamille palaavat 40 eur – ei vakuutusta, saa judoliiton palvelut käyttöön, koulutus, graduointi, tapahtumat.
- Fitjudo – ei lisenssiä/vakuutusta

- Lisäturva 270 eur – vakuutuksen hinta

Judon vahingot 2019-2023		Lisäturva		kpl
	kpl		9500-10000	1
7500	2		9000-9499	1
7000-7499	5		8500-8999	0
6500-6999	6		8000-8499	0
6000-6499	3		7500-7999	0
5500-5999	0		7000-7499	0
5000-5499	3		6500-6999	0
4500-4999	22		6000-6499	2
4000-4499	26		5500-5999	1
3500-3999	12		5000-5499	3
3000-3499	8		4500-4999	3
2500-2999	5		4000-4499	2
2000-2499	19		3500-3999	3
1500-1999	5		3000-3499	0
1000-1499	7		2500-2999	2
500-999	52		2000-2499	7
0-499	890		1500-1999	3
Yhteensä	1041		1000-1499	5
			500-999	9
			0-499	76
			Yhteensä	118

- Syntyneet vammat ja niiden ennaltaehkäisy? Terve urheilija ja harrastaja?

		vakuutus	lisäturva			vah.kpl
2017-2018	Maksutuotto	279208	24890	304098	957700	171
	Korvaukset + kollektiivi	257245	22367	279612	1124738	11
	Riskisuhde	92 %	90 %	92 %	117 %	
2018-2019	Maksutuotto	269594	16320	285 914	918 237	263
	Korvaukset + kollektiivi	253177	29984	283161	973816	18
	Riskisuhde	94 %	184 %	99 %	106 %	
2019-2020	Maksutuotto	277111	14970	292 081	882 093	188
	Korvaukset + kollektiivi	155918	39201	241982	804755	16
	Riskisuhde	56 %	262 %	83 %	91 %	
2020-2021	Maksutuotto	215124	13610	256540	834 535	166
	Korvaukset + kollektiivi	136335	26371	191225	716368	14
	Riskisuhde	63 %	194 %	70 %	86 %	
2021-2022	Maksutuotto	228962	25142	363079,3548	911700,3548	210
	Korvaukset + kollektiivi	221351	51620	281386,5	714593,5	39
	Riskisuhde	97 %	205 %	77,5 %	78 %	
2022-2023	Maksutuotto	225195	24640	249835	869454,3548	85
	Korvaukset + kollektiivi	264438	60000	324438	797049,5	19
	Riskisuhde			130 %	92 %	

Riskisuhteet nykyisissä luokissa (kpl= vakuutetut)

1.9.2021		31.8.2022					
Vakuutus	Alaryhmänro	Alaryhmä	kpl	muutos kpl	muutos €	riskisuhde	
06-21606	36	Alle 7 vuotiaat, vuosivakuutus	296			16 %	
	37	7-17 vuotiaat, vuosivakuutus	2110			47 %	
	38	Yli 18 vuotiaat, vuosivakuutus	1421			179 %	
	39	Alle 7 vuotiaat, puolivuosisivakuutus	93			9 %	
	40	7-17 vuotiaat, puolivuosisivakuutus	707			56 %	
06-121606	1	A (7v ja vanh.)	296			205 %	
	2	B (Alle 7v)	0				
yhteensä			4 923	0	0		
1.8.2022		31.7.2023					
Vakuutus	Alaryhmänro	Alaryhmä	kpl	muutos kpl	muutos €	riskisuhde	
06-21983	1	Alle 7 vuotiaat, vuosivakuutus	262			286 %	
	2	7-17 vuotiaat, vuosivakuutus	2136			33 %	
	3	Yli 18 vuotiaat, vuosivakuutus	1 319			122 %	
	4	Alle 7 vuotiaat, puolivuosisivakuutus	63			992 %	
	5	7-17 vuotiaat, puolivuosisivakuutus	697			78 %	
06-221983	1	Lisäturva	224			209 %	
yhteensä			4 701	0	0		

Vahingot ja niiden ehkäisy? Terve urheilija ja harrastaja?

< Palaa raporttiin

VAMMAN LAATU

Vamman_laatu	keskivahinko_k	vahinkokpl	korvaus
Aivotärähdys	92,26	5	461
Avomurtumat	143,83	3	431
Jäsenten sijoiltaan menot	1 176,67	69	81 190
Lihäs-, jännevenähtymät, repeämät (lumbago ym)	1 129,64	460	519 636
Luunmurtumat	1 068,94	66	70 550
Muu	371,57	89	33 070
Nivelnyrjähdykset (vettä polveen, meniskiviat)	1 043,25	99	103 282
Ruhjevammat	525,41	40	21 017
Ruhjevammat, puristumiset, mustelmat (ilman haavoja)	517,00	256	132 351
Tyrät	368,00	1	368
Vieraat esineet (roska silmässä, siru sarveiskalvoon, raudankappale ihon läpi jne.)	195,10	3	585
Yhteensä	883,43	1090	962 941

Vahingot ja niiden ehkäisy? Terve urheilija ja harrastaja?

< Palaa raporttiin

VAMMAN ALUE

Vamman_alue	Vamman_alue_tarken	keskivahinko_k	vahinkokpl	korvaus
Alaraaja	Jalkaterä ja kantapää	309,38	8	2 475
Alaraaja	Jänteet	1 755,50	2	3 511
Alaraaja	Lonkkanivel	387,06	4	1 548
Alaraaja	Nilkka ja kehräseutu	667,03	43	28 682
Alaraaja	Polvi	1 704,01	174	296 497
Alaraaja	Reisi	979,41	21	20 568
Alaraaja	Sääri	351,55	8	2 812
Alaraaja	Useita yo alueita koskevat vammat	352,94	2	706
Alaraaja	Varpaat	850,00	7	5 950
Kaula	Kaulan pehmeät osat (ei selkäranka eikä -ydin)	244,24	10	2 442
Lantio	Useita yo alueita koskevat vammat	1 207,75	6	7 247

Vahingot ja niiden ehkäisy? Terve urheilija ja harrastaja?

Pään luuosat	Hampaat	379,13	3	1 137
Rinta	Useita yo alueita koskevat vammat	182,10	4	728
Selkä	Useita yo alueita koskevat vammat	249,98	28	6 999
Vatsa	Useita yo alueita koskevat vammat	110,75	2	222
Yläraaja	Etusormi	1 564,55	4	6 258
Yläraaja	Hartiaseutu	968,02	15	14 520
Yläraaja	Kyynärpää	962,32	22	21 171
Yläraaja	Kyynärvarsi	1 221,21	7	8 549
Yläraaja	Kämmen ja ranneseutu	301,23	13	3 916
Yläraaja	Muut sormet	569,28	8	4 554
Yläraaja	Olkavarsi	1 259,87	52	65 513
Yläraaja	Peukalo	675,06	9	6 076

Vahingot ja niiden ehkäisy? Terve urheilija ja harrastaja?

Olosuhde_nimi	keskivahinko_k	vahinkokpl	korvaus
matka	5 865,48	4	23 462
urheiluharjoitus ja urheiluharrastus	1 061,42	392	416 077
urheilukilpailu	1 251,51	64	80 096
Yhteensä	1 129,64	460	519 636

< Palaa raporttiin

KORVAUSLAJI

selite	korlaji	keskivahinko_k	vahinkokpl	korvaus	suorituskpl	Mediaani: kokonaiskorvaus_1
Fysikaalinen hoito	FYT	295,88	100	29 588	329,00	2 121,00
Leikkauskulut, tapaturma	LET	4 196,38	56	234 998	57,00	5 000,00
Magneetti-/tai viipalekuvauksen kulut, tapaturma	MRT	347,20	194	67 357	198,00	563,00
Matkakulut 19.3.97 lähtien (muut sairaanhoitok. ennen)	MUU	164,86	42	6 924	108,00	2 705,25
Omastuvävähennys, tapaturma	OVT	-98,67	452	-44 597	2,00	373,50
Rikkoutunut apuväline (kuulokoje, turvakypärä)	RIK	230,00	1	230	1,00	315,50
Tutkimusten kulut lääkkeineen, tapaturma	SHT	533,34	422	225 068	968,00	701,00
Viivästyskorko	VII	7,49	9	67	10,00	3 715,67
Yhteensä		1 129,64	460	519 636	1 673,00	784,95

- Vakuutusturvan riittävyys eri kohderyhmille?

- Muksut
- Nuoret
- Aikuiset
- Seniorit
- Kilpailijat kotimaa
- Kilpailijat ulkomaa
- Kysely Urhean urheilijoille erikseen (matkavakuutus)
- Omat vakuutukset lisänä? Onko? Tuplavakuuttaminen?
- Vakuutusten käyttö
 - Ensin ryhmävakuutuksesta ja sitten oma vakuutus jos katto ylittyy? Onko kokemuksia? Tarkistus muilta vakuutusyhtiöiltä?

NYT:

Alle 7 v

7-18 v

Yli 18 v

Lisäturva

- Fitjudo
- Harrastajat
- Kilpailijat kotimaa
- Kilpailijat ulkomaat
- Ammattiurheilijat (nykyisin tuplavakuutetut)

- Omavastuu?
- Korvauskatto – lisävakuutus vai suurempi korvauskatto?

